BARBETAS ESTATE MONOMPOZQMH ANQONYMH ETAIPEIA ZENOAOXEIAKQN EMIXEIPHZEQN
IZOAQIIZMOE THE 31ng AEKEMBPIOY 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022) AP. TEMH 157394701000 A.®.M. 801463307

Meplouoiakd oroiyeia
Mayia
Meiov: AmoaBecpéva

AmrobBEpara

ATOITACEIG

MpokataBoAéc kol 0000 EIOTTRAKTEN
Aorrd

Xuvoho Evepynrikou

KaBapr 8£0n Kol UTTOXPEWCEIS
Kegahaia kar arofsparikd
MokpoTpOBEGHES UTTOXPEWUEIG
Bpayutrp60s0EG UTTOXPEWOEIG

Zivoho kaBapng BECNG Kal UTTOXPEWCEWY

2022

0,00
0,00 0,00

0,00
2.029,50
0,00
14.021,48
16.050,98

11.278,98
0,00
4.772,00
16.050,98

Inuewoeig: 1) Ta Idio Kepahaia g eTaipeiag omig 31.12.22 efvar 11.278,98 eup.
To eTaupikd ke@dAaio avépyeTal o 25.000,00 eupw 01 Enwigg €1 véov 13.721,02 supw.
2) H etaipeia dev Exel TPOREl otV amoKTNON 1BiWY PETOXWV-UEPIGIWY.

0,00
0.00

BARBETAS ESTATE MONOMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA ZENOAOXEIAKQN ENIXEIPHZEQN
KATAZTATH AMIOTEAEEMATON THE 31ng AEKEMBPIOY 2022

KUkAog epyaaiuyv

Aonrd cuvrien écoda

MeTaBoAég amoBepdTwy

AYOpPEG EPTTOPEVUATWV KAl UAIKWV

Mapoxég oe epyaldpevoug

ATOOBECEIS EVOWHATWVY TIAYIWV KOl QUAWY OTOIXEIV
Nonrd £€0da KAl {nUIEG

Aonrd ecoda Kai KEpdn

Toko! Kol ouvar) KovBUAIa

ATTOTEAECHATA TIPO QPOPWIV

dopot

AtroreAfopara repI6Gou peTa a1Td @époUg

Abrjva, 14 louviou 2023
O MNPOEAPOZ KAI AIEYOYNON ZYMBOYAOZ

NIKOAAOZ MAN. TEPOAYMATOZ
AAT AK 109277

2022
0,00
0,00

0,00
0,00
-6.503,28

-0,21
-6.503,49

-6.503,49

O YNEY@YNOZ AOTIZTHPIOY

AHMHTPIOZ KQNZTANTINOY
AAT. AK 069401

2021
0,00

0,00
1.216,62
0,00
19.021,69
20.238,31

17.782,47
0,00
2.455 84
20.238,31

2021

0,00
0,00
-6.918,29

-0,68
-6.918,97
0,00
-6.918,97



